ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N211

XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB lOHowwn 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024 Aarta 27 pekabpsa 2024 MaTu N? 11
MecTo npoBeaeHns (0] Bpems 12:30 — 13:37 3putennu 0
KomaHaa «A» — CKA-Cepe6psiHbie JIbBbl B3saTne BopoT YaaneHus
N2 ®amunua Umsa Moz N? Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MuH Mp Hau OKoH
1 Ywuxos Bacunmit KOHCTaHTMHOBUY 02:24 27 5 13 1 30 17:30 18:30
53 Paabko Hukonai Bacunbesuy 25:41 13 27 90 13 1 24 35:57 36:57
MNexknep AMnTpuii Nasnosuy 3 25:48 30 30 1 30 41:10 42:10
11 CeMywkumH Makcum AnekcaHapoBMY
13 BonkoB ApceHuint Bagumosny
17 NMetpoB QaHuun EBreHbesuny

19
25
27
29
30
34
35
44
61
78
87
90

®epopos MeaH Masnosuy
CaMywkuH MnatoH AnekceeBny
Ao kos AMUTpuii ApTeMoBuY
Yekynaes borgaH PycnaHoBuy
AaHosuy Cepreli Bayecnasosuy
pekoBuy AMnTtpuinn MeTpoBuy
XunuH Poctucnas JeHncosuy
ATKOYtOHac JaHnunn D4BUHOBUY

KosaneHko Makap AnekcaHApoBuMY

XvHankanHeH Tumoden AMntpuesny

Cantbikos Makap Uropesuy
3arpeba Mupocnas Uropesny

KomaHaa «B» — Cokon

N2

55

78
2

11
17
21
26
27
30
47
72
79
86
89
91
93
95
97

®amunmsa Nma

Benos ®epnop Muxainosumy
Fopanees ne6 BanepbeBny
CepreeB CemeH Cepreesuy
Bacunbes Mpuropuin Butanbesny
Opnos leopruit Hukonaesny
puropbes ApceHum

MBaHoB NaBen Cepreesuny
MaBnos AnekcaHap

AHapeeB 'Ne6 AnekceeBuy
MakapoB Wnba AnekcaHaposuy
CeMeHOB ApceHunii

EdpemoB Cepreii

TumodeeB Makcum AMUTpUueBuY
JlornHos Kupunn AMUTpuesBny
MasnoB [leHnc AnekceeBuny
EpmuwknH ApTemuin Anekceesny
LWaBapuH CeMéH

Hunkonaes MNnaToH IOpbeBnNY
MBaHOB Huknta Cepreesuny
WypawknH CeMEH

MocnematueBble 6poCckM

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTtokony

UOmMOUOODOOU=TMT M=M=t O=ToO O

B3saTne BopoTt
Mos | N° Bpems Ffon Acc Acc

G 1 09:50 9 17
G 2 2850 17 5
F
F
F
D
F
F
F
D
D
F
F
D
F
D
D
F
F
F
Bpemsi urpbl PesynbTaT no nepuoaam
BpaTapei B3siTue BOPOT «A»
Bpems «A» | «B» «B»
00:00 1 55 lWTpadHoe BpeMs «A»
45:00 1 55 «B»
JIHeWHbIA cyabs Y 4

JInHeWHbI cyaba

Ypanenua
e Ne MuH Mp Hau OKOH
5 1 23 15:16 16:16

17 1 40 30:32 31:32
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Cyabs Bpemewt /

CekpeTtapb



